
-;~fo'] 
~ ._Á/~,¿ y"¿ 

CONSEJO DE I NVESTIGACIÓN 
T.E. (Directos): 054-387-4233406/336 

E-mail: cisec@unsa.edu.ar 
~siden@unsa.cdu.ar 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 5/\LT/\ 
REPUIJLJC/\ ARGENTINA 

RESOLUCIÓN Nº 058/2021-CI 

VISTO: 

u2021 - AúVO DE HOMENAjE AL 
PREMIO NOBEi. DE ftiEDICINA Dft 

CÉSAR ii/llLSTE#fi'" 

SAL TA, 06 de abril de 2021 

La solicitud de incorporación de López, Andrea Rocío, al Proyecto de 

Investigación Nº 2557/0, elevada por su Directora Fabbroni, Mariela, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la presentación se hizo en un todo de acuerdo con el Reglamento para la 

Gestión de Proyectos de Investigación según Res. Nº 143/2013-CCI, Nº 114/2015-

CCI , Nº 089/2018-CCI y Nº 170/2018-CCI. 

Que corresponde emitir resolución. 

Por ello, 

LA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INVESTIGACIÓN 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por incorporada a López, And rea Rocío,· DNI Nº 33.970.686, 

como Colaboradora Alumna en el Proyecto de Investigación Nº 2557/0 dirig ido por 

Fabbroni , Mariela, a partir del 31 de marzo de 2021. 

ARTÍCULO 2º.- Comunicar la presente a las Interesadas y a la Dirección de 

Programas y Proyectos de este Consejo para su toma de razón y demás efectos. 

Cumplido por Mesa de Entradas, procédase a su publicación y archivo. 

U, " -":::Ro., 
, _C. 'O 

,.VES.IIG,~Ci.,,~ - Utl~:• .....-:::..--__,.,.,..,.,.._ . NALUr.1 
PRéSIDEl'lT!: · 

~!;JO DE lrl\lES)1Gt,ClÓ~I J ;~s,, , .,. 


